
 1 

AT Day Katowice 

dzień z analizą techniczną 

w Stowarzyszeniu 

Analityków Technicznych 

www.satrf.org 

 

 

JuŜ 9 stycznia (sobota) zapraszamy Cię na cały dzień z Analizą Techniczną w 

Katowicach. Szkolenie jest niemal za darmowe (pokrywasz tylko koszty 

logistyczne). Na zaproszenie Stowarzyszenia odpowiedzieli Jarosław Klepacki i 

Marcin Kiepas, którzy zgodzili się podzielić swoją wiedzą i doświadczeniem z 

zakresu inwestowania z uczestnikami AT Day. 

 

Stowarzyszenie zwraca szczególną uwagę na to, aby osoby które przekazują 

swoją wiedze posiadały przygotowanie teoretyczne a nade wszystko praktyczne w 

inwestowaniu, co gwarantuje najwyŜszy poziom merytoryczny szkoleń AT Day.  

 

Doświadczenie, które zdobędziesz podczas naszego szkolenia będziesz mógł 

wykorzystać w praktyce, co moŜe wpłynąć na wyniki Twoich transakcji. Inwestycja 

100 złotych w samego siebie moŜe okazać się najlepszą transakcją w Twoim Ŝyciu, 

gdyŜ otrzymasz wiedze wynikającą z wieloletniej praktyki prowadzących szkolenie. 

 

 

Szczegółowy plan szkolenia AT Day Katowice 9 stycznia 

(sobota): 

 

1. Gość Spotkania Jarosław Klepacki (2 h) 
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„Interwencje, czyli destabilizacja obrazu technicznego na 

rynkach kapitałowych” Investor Level 

Jarek po dłuŜszych namowach zgodził się podzielić swoim podejściem do analizy 

technicznej. Mając ogromne doświadczenie akademickie, które na pewno 

wykorzysta prowadząc wykład będziemy mogli zobaczyć jak wg niego niektóre 

wydarzenia makro wpływają na obraz wykresów. 

 

2. Gość Spotkania Marcin Kiepas (2 h) 

 „Jak wygrać z rynkiem czyli omówienie piramidy 

inwestycyjnej” Traders Level 

• Znajomość rynku 

• Style inwestowania 

• Strategie 

Marcin będąc cały czas na rynku zarówno jako jego komentator jak i inwestor 

wypracował swoją strategię inwestycyjną. Nie występuje za często na forum 

otwartym i moŜe to być jedna z nielicznych okazji, aby go zobaczyć i posłuchać.  

 

3. Korekta jako najskuteczniejsza formacja cenowa Paweł 

Śliwa (2 h) Experts Level 

Szkolenie które cieszyło się ogromnym zainteresowaniem ostatnio w Łodzi. Korekta 

z racji swojej struktury jest często elementem który definiują formacje liniowe, 

harmoniczne. Tutaj zobaczysz jak prostymi sposobami moŜesz określić jej koniec a 

tym samym dołączyć do nowego impulsu. 

Prowadzący: 

 
Paweł Śliwa  

 
Rynkami finansowymi zajmuje się od 1998 roku, specjalizując się w Analizie 
Technicznej. Aktualnie pracownik Domu Maklerskiego X-Trade Brokers S.A. na 
stanowisku Dyr. SprzedaŜy. Prowadzi i organizuje szkolenia dla inwestorów od 
4 lat, gdzie tylko w 2008 roku na jego szkoleniach było ponad 1000 osób. 
Współpracował ze Stowarzyszeniem Inwestorów Indywidualnych (Wall Street, 
Akademia tworzenia kapitału), Fundacją Edukacji Rynku Kapitałowego, 
uczelniami wyŜszymi: SGH w Warszawie, Akademia Ekonomiczna we 
Wrocławiu i wieloma innymi. 
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Jako teoretyk i praktyk inwestuje swoje oszczędności i bierze pelą odpowiedzialność za swoje 
decyzje finansowe. Jest uczestnikiem licznych szkoleń i kursów w tym ostatnio z Robertem 
Minerem. Prywatnie mąŜ, tata i pasjonat rynków finansowych czego efektem jest www.SATRF.org  
 
Jarosław Klepacki - Doktor Nauk Zarządzania w Ekonomii. Rozprawa doktorska pod tytułem: 
„Zarządzanie ryzykiem inwestycyjnym na przykładzie rynku FOREX” napisana została pod kierunkiem 
prof. Mariana Nogi. Stopień naukowy uzyskał na Międzynarodowym Studium Doktoranckim przy 
Instytucie Organizacji i Zarządzania w Przemyśle „ORGMASZ” w Warszawie w 2007 roku. Autor 
ksiąŜki pt. „Polski rynek walutowy. Szanse i zagroŜenia”. Prowadzi szkolenia z zakresu rynków 
finansowych. Współpracuje z TVP1 (Wiadomości), SuperStacja, TVN CNBC BIZNES oraz radiem 
TOKFM. Publikuje komentarze i analizy z rynków kapitałowych na głównych portalach finansowych 
(wp.pl, waluty.com.pl, rynek.net., bankier.pl). Wykładowca akademicki. 
Dyplom Magistra Ekonomii ze specjalizacją Zarządzanie Finansami w Przedsiębiorstwie uzyskał w 
WyŜszej Szkole Finansów i Zarządzania w Białymstoku. Dyplom Magistra Prawa ze specjalizacją  
Prawo Finansowe uzyskał na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku. 
 
Marcin Kipas –  
Analityk rynków finansowych X-Trade Brokers, oddział Polski, wieloletni praktyk inwestycyjny rynku 
walutowego i giełdowego, w XTB autor Pulsu Rynku - bieŜących komentarzy i szerszych opracowań w 
miesięcznikach i raportach. Analityk telewizji biznesowych, autor komentarzy i analiz dla Parkietu, 
Pulsu Biznesu, Dziennika Wall Street Journal, Forbes. Prowadzi blog inwestycyjny na stronach 
gazety.pl - http://marcinkiepas.blox.pl/html. 
 

 

 

Co zyskasz dzięki szkoleniu AT Day: 

 

�  oszczędzasz pieniądze które wydałbyś na szkolenie które często kosztuje 

ponad 1000 złotych 

�  oszczędzasz czas który sam musiałbyś poświęcić na czytanie i analizy 

�  oszczędzasz na zakupie ksiąŜek otrzymując materiały ze szkoleń 

�  uczysz się na błędach innych a nie swoich, a tego nie da się porównać do 

Ŝadnych pieniędzy 

�  zyskujesz wiedzę praktyczną wynikającą z doświadczeń prowadzących 

�  poznasz ludzi którzy interesują się tym samym tematem co Ty – zarabianiem 

pieniędzy. Przyjdź a spotkasz ich tutaj wielu, będziesz mógł wymienić 

poglądy i spostrzeŜenia. Kto wie moŜe to zaowocuje nowymi znajomościami, 

przełomowymi odkryciami czy teŜ po prostu dobrą zabawą. 

 

 

To kilka recenzji z ostatniego spotkania w Warszawie i Gdyni: 

„Paweł jak zawsze doskonały, Pan Grzegorz – przyszedł „zabłysnął” i poszedł. Anonim  
„Szkolenia prowadzone przez Pana Pawła naleŜą do jednych z najciekawszych” NORBERT  
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„Temat ciekawy i pouczający (ten temat –Fibonacci i jego zastosowanie- najbardziej mnie 
interesował), wiedza przekazana bdb++; Temat rewelacyjny, sam nie wiedziałem Ŝe Analiza Czasu 
istnieje.” Arek  
„Merytorycznie bardzo wartościowa. Praktyka jaka posiada wykładowca (Grzegorz Zalewski) oraz 
wiedza czynią z niego kopalnię wiedzy dla takich osób jak ja. Przekazywane treści bardzo 
przystępne, choć mało o At lecz niezwykle wartościowo” MICHAŁ  
„Rewelacyjne szkolenie, uczy zasad bardzo prostych, ale niezwykle skutecznych. Oczywiści po 
przekuciu na własnym warsztacie i dostosowaniu do siebie” MICHAŁ  
Nieocenione źródło informacji i inspiracji, szkolenie bardzo mi się podobało. Chętnie wezmę udział 
w następnych oraz będę aktywnym uczestnikiem w Ŝyciu Stowarzyszenia.” Tomasz  
„Chcę podziękować panie Pawle za szkolenie w którym ostatnio uczestniczyłem w Poznaniu. Bardzo 
mi rozjaśniło i odświeŜyło spojrzenie na rynki finansowe, po tym szkoleniu miałem najdłuŜszą passe 
trafnych wejść, prawie 2 tygodnie bez pomyłki po kilka transakcji dziennie” MARIUSZ  
 

RELACJA ZE SZKOLENIA W Warszawie DOSTĘPNA JEST NA NASZEJ STRONIE: 
http://www.satrf.org/aktualnosci_opis.php?id=13 

 

RELACJA ZE SZKOLENIA W Gdyni DOSTĘPNA JEST NA NASZEJ STRONIE 
http://www.satrf.org/aktualnosci_opis.php?id=18 

 

RELACJA ZE SZKOLENIA W Krakowie DOSTĘPNA JEST NA NASZEJ STRONIE: 
http://satrf.org/aktualnosci_opis.php?id=24  

 

 

  

Logistyka i Zgłoszenia: 

 

 
• Szkolenie rozpocznie się o godzinie 9:00 i potrwa do ok 17:00 w dniu 9 

stycznia2010 (sobota), czas zakończenia moŜe ulec zmianie.  
 

• Szkolenie odbędzie się w Katowicach (kaŜdy z uczestników zostanie 
poinformowany mailem o miejscu szkolenia po zaksięgowaniu płatności na 
naszym koncie, nie później niŜ 6 dni przed szkoleniem)  

 
• Koszt szkolenia to 100 zł (sto złotych) dla członków Stowarzyszenia, płatność 

przelewem naleŜy uregulować w ciągu 5 dni od dnia zgłoszenia swojego 
uczestnictwa. JeŜeli nie jesteś jeszcze członkiem Stowarzyszenia zarejestruj 
się www.satrf.org/rejestracja.php , jeŜeli jeszcze tego nie zrobiłeś.  

 
• Aby dokonać zgłoszenia na szkolenie AT Day Katowice wypełnij ankietę 

znajdującą się na tej oto stronie:  
 

http://satrf.org/ankieta.php  
 
 
Organizatorem AT Day jest:  
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Price Action Paweł Śliwa 
Ul. Długa 35 

05-660 Warka 
Dane do wpłaty: 

ING Bank Śląski S.A. oddz. Warka: 
Konto nr: 56 1050 1777 1000 0090 6558 4097 

Tytuł wpłaty: AT Day Katowice, imię i nazwisko wpłacającego 
 

Dokonaj przelewu kwoty 100 zł (sto złotych) na konto podane powyŜej, 
potwierdzając tym samym swój udział w szkoleniu. W odpowiedzi na zgłoszenie 
dostaniesz maila.  
 

• PoniewaŜ mamy ograniczone moŜliwości co do wielkości sali, o zapisaniu na 
listę uczestników decydować będzie dokonanie zgłoszenia potwierdzonego 
wpłatą w terminie 5 dni od zgłoszenia. Po tym terminie zastrzegamy sobie 
prawo skreślenia z listy spotkania otwierając tym samym moŜliwość innym 
chętnym.  

 
• JeŜeli z jakichkolwiek przyczyn nie będziesz mógł przyjść daj nam znać 

najpóźniej 5 dni przed szkoleniem przesyłając maila na adres info@satrf.org  
a zwrócimy Ci pieniądze. JeŜeli nie dasz nam znać i nie będzie Cię na 
spotkaniu to nie będziemy zwracać kwot wpłaconych przez Ciebie ale 
dostaniesz materiały ze szkolenia.  

 
Do zobaczenia w Katowicach. 
 

 


